..vresu..e littere [Arnol]di Vos.

Rodolphus et Godescalcus fratres et Luijtgardis eorum soror liberi quondam Godescalci de Bladel filii quondam Johannis de Bladel cum tutore domum et ortum et hereditates sibi adiacentes dictos simul communiter Bizen Kempken sitos in parochia de Vechel (dg: ad) inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Rovers ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem item (dg: peciam) #strepam# terre dictam dat Hoge Scijmmelrot atque quatuor (dg: pecias) #alias# strepas terre (dg: sibi adiacentes) atque quemdam agrum terre situm ad finem dictarum quatuor streparum terre sitos simul cum quodam campo qui campus situs est in dicta parochia inter hereditatem Ludovici de Bladel ex uno et inter (dg: hereditatem com) quamdam viam dictam den Gruenen Wech spectantem ad bona dicta Scijmmelrot (dg: ex alio et inter quamdam) ex alio et in quo campo jamdicto quedam strepa terre spectans ad Ghibonem de Dorhout est situata scilicet inter dictas quatuor strepas terre et inter dictam viam die Gruenen Wech vocatam item peciam terre dictam Vlasacker sita' in dicta parochia inter hereditatem dicti Ludovici de Bladel ex utroque latere coadiacentem item (dg: tre) tres quartas partes (dg: se) ad se spectantes in (dg: me) medietate cuiusdam pecie (dg: terre) prati site in dicta parochia in loco dicto dat Abroec (dg: tenden) inter hereditatem (dg: liberorum domini A) dudum liberorum domini Ade de Berchen militis ex uno et inter (dg: hereditatem pratum dictum) pratum dictum die Oelbeemt ex alio (dg: spectantis) #tendentis# cum uno fine ad aquam dictam die Aa et que medietas dicte pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad dictum Ludovicum de Bladel atque tres quartas partes ad ipsos spectantes in medietate pecie prati siti' ibidem (dg: in) ab alio latere dicte aque die Aa vocate in loco dicto Scijmmelrot inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex uno et inter terras arabiles dicti Ludovici de Bladel ex alio et que medietas jamdicte pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem

eiusdem pecie prati spectantem ad dictum Ludovicum de Bladel ## {hier BP 1183 f 092r 04 invoegen}# ut dicebant dederunt #ad pactum# Arnoldo filio quondam Marcelli dicti Vos ab eodem hereditarie possidendos pro quindecim denariis vel circiter (dg: antiq) antiqui census domino de Helmont et pro hereditario censu septem solidorum et sex denariorum communis pagamenti et pro tribus solidis communis pagamenti qui tres solidi ecclesie de Vechel sunt solvendi ex premissis atque cum una et dimidia virgatis muniminis dicti landweren ad premissa spectantibus ut dicebant dandis et observandis etc atque pro hereditaria paccione novem modiorum #et quatuor lopinorum# bladi mediatim siliginis et mediatim (dg: od) ordeï mesure de Vechel danda ipsis ab alio hereditarie p[urificationis] et in Vechel tradenda ex premissis promittentes indivisi (dg: super omnia) cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. (dg: tradetur) littera liberorum tradetur Ghisberto de Dorhout.

BP 1183 f 092r 04 wo 21-02-1403.

+. {Invoegen in BP 1183 f 092r 03}.

simul cum jure utendi perpetue dicta via den Gruenen Wech vocata.

BP 1183 f 092r 05 ma 28-04-1404.

Voornoemde Arnoldus Vos droeg voornoemde erfgoederen over aan Henricus Graet zvw Gerardus Graet, belast met de pacht in de brief vermeld.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Arnoldus Vos dictas hereditates hereditarie supportavit Henrico Graet filio quondam Gerardi Graet cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione in dictis litteris contenta. Testes Walterus et Rover datum 2^a post cantate.

BP 1183 f 092r 06 ma 28-04-1404.

Johannes Gielijs soen van der Voert van Vechel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Johannes Gielijs soen van der Voert de (dg: Velc) Vechel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 092r 07 wo 21-02-1403.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Rodolphus, Godescalcus en Luijtgardis 106 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen. Beide schuldbrieven overhandigen aan voornoemde Rodolphus.

Tradentur ambe littere debitaes dicto Rodolpho.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dictis Rodolpho Godescalco et (dg: G) Luijtgardi (dg: .) centum et sex novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 092r 08 ma 09-07-1403.

Voornoemde Godescalcus droeg 1/3 deel van het voornoemde over aan voornoemde Rodolphus en Luijtgardis.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Godescalcus unam 3^{am} partem premissorum supportavit (dg: dicto Arnoldo et Luijtgardi cum litteris et jure testes) dictis Rodolpho et Luijtgardi cum litteris et jure. Testes Aa et Dinther datum 2^a post octavas Pe et Pau.

BP 1183 f 092r 09 do 01-03-1403.

Voornoemde Rodolphus, Godescalcus en Luijtgardis droegen voornoemde pacht van 9 mud 4 lopen over aan hun zwager Ghisbertus van Dorhout, zolang Heijlwigis, mv voornoemde kinderen en wv voornoemde Godescalcus, leeft.

Dicti Rodolphus et Godescalcus et Luijtgardis cum tutore dictam paccionem novem modiorum et quatuor lopinorum bladi legitime supportaverunt Ghisberto de Dorhout eorum sororio ab eodem quamdiu Heijlwigis mater dictorum liberorum (dg: vixerit mae) relicta dicti quondam Godescalci vixerit in humanis et non ultra habendam et levandam promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et cum (dg: mor) Heijlwigis mortua fuerit erit quitus. Testes Henricus et Danijel datum quinta ante invocavit.